



اختصاصی **جمله** در خصوص برنامه
«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه برای انجام
نخستین مأموریت خود در دولت چهاردهم؛

روزنه گشایی در اروپا

وقدهای مکرر مسعود پزشکیان مبنی بر باز کردن باب مذاکره و تفاهم با جهان در ایام انتخابات از یک سو و رأی قابل توجه به سید عباس عراقچی معاون محمد جواد ظریف و از کسانی که در مذاکرات برجام در دولت حسن روحانی حضور داشت، امید تحول خواهان، اصلاح طلبان و همچنین اصولگرایان میانه رو را افزایش داد و شاهد بودیم روز گذشته وزیر امور خارجه دولت چهاردهم هم با «جوزف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا صحبت کرد و هم میزبان تماس تلفنی «آنانا بریوک» وزیر امور خارجه آلمان بود و هر سه تن در این مذاکرات بر ضرورت نزدیکی بیشتر تهران با اتحادیه اروپا، پرهیز از تنش و تعامل جدید تأکید کردند...

وزارت اطلاعات اعلام کرد؛

بازداشت ۱۴ تروریست داعشی

به مناسبت روز همدان؛

نگاهی به کارنامه خدمات بانک صادرات ایران در «هگمتانه»

یادداشت/ محمد رضا بادامچی

تعامل بالای دولت و مجلس

منصور حقیقت پور، نماینده ادوار مجلس در گفت و گو با جمله:
مردم به شنیدن اخبار اختلاس و ... عادت کرده اند!



وزارت کشور

وزیر کشور خبر داد؛

امکان تردد کاروان های حج و زیارت در طول سال از مرز خسروی



نقاط ضعف و قوت اقدامات و برنامه ها برگزار شود و به یکی دو ماه به اربعین سال آینده موکول نشود. وی تأکید کرد که با ارزیابی مناسب، نباید مشکلات و ضعف ها در اربعین سال آینده دوباره تکرار شود. مومنی مساله آب و یخ را با توجه به گرمای شدید هوا، یک مساله اساسی دانست و افزود، در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده، اما باید نسبت به تأمین آب و یخ هم در داخل و هم در خاک عراق تأکید لازم اندیشیده شود. از دیگر نکات مورد تأکید وزیر کشور در این جلسه، تعامل و همکاری میان دستگاه ها برای تسهیل در برگزاری مراسم اربعین، از جمله در بخش حمل و نقل بود که در گذشته برای هوا چگونه ای است که معطلی در راه پیگیری خواهد کرد و گفت: زیرساخت راه آهن، از اظهاراتش در این نشست، تأکید کرد که موضوع زیرساخت راه آهن استان کرمانشاه را به جدیت تحمیلی و همچنین رشادت ها و فداکاری های مردم فرصت خوبی برای تجارت، اشتغال دارد که حتما پیگیری خواهد شد. وزیر کشور صدمات و خسارات وارده به زیرساخت های استان کرمانشاه در جنگ تحمیلی و همچنین رشادت ها و فداکاری های مردم استان در طول جنگ را یاد آوری کرد و در خصوص درخواست برای توجه به گردنه باتاق در استان گفت که این گردنه استراتژیک و حوادث سال ۶۷ از یادها نخواهد رفت و مسائل آن در دستور کار قرار خواهد گرفت.

رئیس جمهوری را به ایشان ابلاغ کرد و تلاش های دو سه ساله اخیر را جهت بهره برداری کامل از مرز خسروی ستود. وی گفت در دو سه سال گذشته که مرز خسروی باز و شبانه روزی شده، بار بزرگی از مرزهای مهران و خوزستان کم شده است و به تسهیل تردد زائران کمک کرده است. مومنی تردد در مرز خسروی را از انضباط در این مرز نداشتیم و زوار همکاری بسیار خوبی داشتند. مومنی افزود: در گزارشی که ارائه شد حدود ۴۵۰ هزار نفر از مرز خسروی عبور کردند و حدود ۲۰۰ هزار نفر نیز از این مرز به کشور بازگشتند؛ پیش بینی می شود در مجموع تردد از این مرز به حدود ۹۰۰ تا ۹۵۰ هزار نفر برسد. وزیر کشور اعلام کرد: قرار شد کاروان های حج و زیارت بتوانند از این مرز در طول سال استفاده کنند. وی بیان کرد: وجود پارکینگ مناسب، ایمنی پارکینگ ها و تسریع در عبور و مرور از امتیازهای مرز خسروی است. همچنین مومنی در جلسه قرارگاه اربعین استان کرمانشاه حضور یافت و تأکید کرد: زیرساخت های استان کرمانشاه در جنگ تحمیلی آسیب های جدی دیده و امروز وظیفه ماست که آن را مد نظر قرار دهیم و برای توسعه و پیشرفت استان بویژه در حوزه زیرساختی گام برداریم. مومنی با تقدیر و تشکر از دست اندرکاران و مسئولانی که جهت رفاه و آسایش زائران تلاش می کنند، سلام دکتر مسعود پزشکیان

خبر ویژه

با حکم رئیس جمهور؛

«شینا انصاری» رئیس سازمان حفاظت محیط زیست شد



ایجاد سامانه پایش کیفی هوای کشور، بسط و گسترش پایش آلاینده های محیط زیست، ارتقای وضعیت آزمایشگاه های معتمد محیط زیست، بهبود عملکرد خوداظهاری صنایع و تدوین چندین استاندارد شاخص محیط زیست و مشارکت در تهیه قانون هوای پاک و آیین نامه های اجرایی آن، قانون حفاظت از خاک و ... از اهم فعالیت های انصاری در طول دوره شش ساله مسئولیت مدیرکل دفتر پایش فرآگیر بوده است. انصاری دو دوره تخصصی آلودگی هوا و پایش گازهای گلخانه ای را در کشور زاین در سال های ۲۰۰۴ و ۲۰۱۶ گذرانده است. دوره های تغییر اقلیم و ساختمان های سبز (سنگاپور)، محیط زیست دریایی منطقه رایمی (امارات)، حفاظت از لایه ازن (ژاپن) و همچنین فناوری های سبز (طریوش) از جمله دوره های آموزشی ضمن خدمت وی است. وی چندین کتاب در زمینه محیط زیست به رشته تحریر در آورده است و همچنین مقالات تخصصی در مجلات علمی و یادداشت های متعددی درباره مسائل و معضلات محیط زیستی کشور در روزنامه ها از وی منتشر شده است. شینا انصاری از سوی پیروز حناچی شهردار تهران، در مرداد ماه ۱۳۹۸ به عنوان مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران منصوب شد.

شینا انصاری طی حکمی از سوی رئیس جمهور به سمت رئیس سازمان حفاظت محیط زیست منصوب شد. به گزارش همشهری آنلاین، شینا انصاری فعال محیط زیست در سال ۱۳۵۲ در شهر تهران به دنیا آمد. این فعال و مسئول محیط زیستی، در خانواده ای فرهنگی متولد شده و دوران کودکی و نوجوانی خود را در شهر مادری اش، امل سپری کرده است. مادر وی دبیر شیمی و پدرش دبیر زبان انگلیسی دبیرستان های امل بوده اند. شینا انصاری از جمله مدیران حوزه محیط زیست است که در زمینه تحصیلات آکادمیک، از حوزه کشاورزی وارد محیط زیست شده است. وی مقطع کارشناسی را در رشته مهندسی کشاورزی گیاهپزشکی در سال ۱۳۷۵ در دانشگاه بوعلی سینا همدان به پایان رسانده و در سال ۱۳۷۸ مدرک کارشناسی ارشد را در رشته مهندسی کشاورزی گرایش بیماری شناسی گیاهی ای واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی دریافت کرد. وی در رشته مدیریت محیط زیست موفق به اخذ مدرک دکتری از واحد علوم و تحقیقات تهران شده است. رساله دکتری وی با عنوان تدوین راهبردهای زیست محیطی مدیریت سموم ارگانوسفره روی برنج در استان مازندران انجام شده است. انصاری در آزمون استخدامی سازمان حقتظت محیط

یادداشت

یادداشتی در آستانه اربعین سالار شهیدان؛

جهاد تبیین برای روایت اربعین

تزییق کنیم یکی از راهکارهای تبیین و ترسیم جلوه های آیینی در ادبیات داستانی و هنر متعدد است و این که بتوانیم با زبان نسل امروز از گنجینه های دینی و معنوی خود به گونه ای سخن بگوییم و به نحوی به فرم و قالب جذاب کار توجه کنیم که ناخودآگاه نسل جدید شیفته دریافت آن محتوا شود. نکته دیگر آن که اساسا قرار نیست در روایت اربعین لزوماً به سراغ آثار نویسندگان شاخص در این باره برویم کما این که گاهی اوقات بهره گیری از ظرفیت مردم و جوانان بی ادعا در روایت این قضیه بسیار می تواند جذاب و پیش برنده امور باشد، به شرط آن که اهمیت و حساسیت موضوع را درک کرده و خود را از جامعه ی مخاطب عام، به سان تافته ی جدا یافته جدا یافته ندانیم. نکته پایانی هم این که از یاد نبریم که پیاده روی اربعین خود یک رسانه ی پریک است که پیام نهضت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را به جهانیان می رساند و چه چیزی مهم تر از قرار گرفتن در مدار روایان این واقعه و این که با روایت این پدیده بی نظیر که ریشه در مغناطیس عشق حسینی دارد بتوانیم پاراگر اهل بیت (ع) باشیم کما این که حضرت باقر (علیوم (ع) فرمودند: «باری کردن ما با زبان، مانند کمک کردن ما با شمشیر است» بی شک یاری با قلم و رسانه نیز در همین زمره قرار خواهد گرفت. ان شاءالله.

درباره راهبیمایی اربعین گلابه مند بود و این که چرا از ظرفیت های هنر، رسانه و ادبیات به شکل مطلوب برای تبیین عظمت پیاده روی اربعین استفاده نمی کنیم؟! البته نمی خواهیم منکر شویم که در این باره کارهایی نشده کما این که در همین سال ها انصافا کتاب ها و رمان های خوبی درباره اربعین و مشابه نوشته و منتشر شده است اما دو نکته در همین باره حائز اهمیت است: نخست آن که باید هم بر کمیت و هم کیفیت این قبیل آثار افزوده شده و نهاد های فرهنگی از جریان های مردمی و جوانان خوش ذوق وغدغه مند در این باره حمایت لازم را به عمل آورند و ثانیاً هم این که زمینه و بستر لازم برای معرفی گسترده این قبیل آثار در جامعه و بین نسل جوان فراهم شود چرا که اگر محصولات خوب فرهنگی این چرخه معیوب است و لاجرم به اهداف قطعی این چرخه معیوب نرسد، این امر نشان دهنده آن است که مد نظر خود نیز دست نمی یابد. از سوی دیگر و به تعبیری یکی از نویسندگان جبهه انقلاب اسلامی، ماگر می خواهیم که نشاط و امید را به جامعه و نسل جدید

روایت اربعین بی شک از مصادیق بارز جهاد تبیین است و حرکتی مقدس که می تواند نه تنها مردم ما بلکه آحاد بشریت را با شاخصه ها و مؤلفه های اعجاز گونه ی پیاده روی اربعین حسینی بیش از پیش آشنا سازد. به گزارش خبرنگاری حوزه، تردید روا نیست که یکی از بهترین عرصه ها برای فعالیت در ساحت جهاد تبیین، تلاش برای روایتگری اربعین و تبیین شاخصه ها و مؤلفه های کم نظیر و بلکه بی نظیر آن است؛ آن هم پیاده ای که از زوایای مختلف دارای جاذبه های در عرصه های بین المللی است، بدین معنا که هم جلوه گاه و هم مانور قدرت و صلابت اصحاب ایمان و عاشقان حقیقت در مسیر عشق به شمار می رود. بهره گیری حداکثری از ادبیات داستانی همچنین استفاده از همه ظرفیت های ممکن در تولید محصولات چند رسانه ای از ضروری ترین مسایل در این باره است. چندی پیش مصاحبه ای می خواندم که یکی از خبرنگاری ها با نویسنده یکی از رمان های مرتبط با پیاده روی اربعین حسینی انجام داده بود و آقای نویسنده در این گفتگو از کم کاری ادبیات داستانی

